
PADOMES KOPĒJĀ NOSTĀJA 2006/31/KĀDP

(2006. gada 23. janvāris),

ar ko atjaunina ierobežojošos pasākumus pret Libēriju

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 15. pantu,

tā kā:

(1) Padome 2004. gada 10. februārī pieņēma Kopējo nostāju 2004/137/KĀDP par ierobežojošiem pasā-
kumiem pret Libēriju (1), lai īstenotu Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Rezolūcijā
(ANO DP Rezolūcijā) 1521 (2003) noteiktos pasākumus pret Libēriju.

(2) Padome 2004. gada 22. decembrī pieņēma Kopējo nostāju 2004/902/KĀDP (2), ar ko pagarina
Kopējo nostāju 2004/137/KĀDP uz 12 mēnešiem saskaņā ar ANO DP Rezolūciju 1579 (2004).

(3) Ņemot vērā notikumu attīstību Libērijā, ANO Drošības padome 2005. gada 20. decembrī
pieņēma Rezolūciju 1647 (2005), ar kuru uz turpmākiem 12 mēnešiem atjaunina ANO DP Rezolū-
cijā 1521 (2003) noteiktos ierobežojošos pasākumus attiecībā uz ieročiem un ceļošanu, kā arī uz
turpmākiem sešiem mēnešiem atjaunina ANO DP Rezolūcijā 1521 (2003) noteiktos ierobežojošos
pasākumus attiecībā uz dimantiem un koksni.

(4) Tādēļ ar Kopējo nostāju 2004/137/KĀDP noteiktie pasākumi būtu jāatjaunina no 2005. gada
23. decembra, lai īstenotu ANO DP Rezolūciju 1647 (2005),

IR PIEŅĒMUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU.

1. pants

1. Pasākumus, kas noteikti Kopējās nostājas 2004/137/KĀDP 1. un 2. pantā, piemēro vēl 12 mēnešus, ja
vien Padome nenolemj citādi saskaņā ar jebkādu turpmāku attiecīgu ANO Drošības padomes rezolūciju.

2. Pasākumus, kas noteikti Kopējās nostājas 2004/137/KĀDP 3. un 4. pantā, piemēro vēl sešus mēnešus,
ja vien Padome nenolemj citādi saskaņā ar jebkādu turpmāku attiecīgu ANO Drošības padomes rezolūciju.

2. pants

Šī kopējā nostāja stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

To piemēro no 2005. gada 23. decembra līdz 2006. gada 22. decembrim.

3. pants

Šo kopējo nostāju publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2006. gada 23. janvārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. PRÖLL

LVL 19/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.1.2006.

(1) OV L 40, 12.2.2004., 35. lpp.
(2) OV L 379, 24.12.2004., 113. lpp.


